
GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 9                      ALTURA 0,55 METROS                             BAREMO: ASC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 PELAYO 156374 2 JORGE DE VILLOTA SALGADO 318196 0 ET



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 10                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: 2 F ESP.

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ª FASE 2ª FASE

1 GOLDILOCKS AS4973 24 SERGIO MADIEDO TOMAS AS8880 0 0 21,05

2 JOTA YAR 121010 8 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 0 23,31

3 BLUE EYES DE JC AS6045 23 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 0 0 23,84

4 TUCAN DE OLID AS6325 15 LAURA FERNANDEZ FERNANDEZ AS7705 0 0 25,19

5 MALHEIRO 154581 19 MARIO TENREIRO HERCULES 287639 0 0 25,58

6 FIBULA DE ALBEITAR AS2630 16 LUCIA SUAREZ GOMEZ AS7745 0 0 27,42

7 CREPHOLET 139394 21 MELISA RODRIGUEZ GARCIA 26324 0 0 28,12

8 FRANCINA DE MAEZA 133770 22 PEDRO JAVIER PARAJON COPIN AS0986 0 0 28,47

9 ARDILLA AS6492 11 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 28,56

10 BRUMOSO 32512 10 ELLA ZEIDLER QUINTELA 281035 0 0 31,20

11 KANND'OR JR 158248 12 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 31,82

12 APOLO 151082 6 ANTIA RODRIGUEZ FOJON 256058 0 0 31,87

13 ORLANDO DE LLAMOSAS 157374 18 MARIA JUAREZ ESCOBEDO 68611 0 0 33,29

14 RAPSODI AS6138 5 ANGELA GONZALEZ ARTIME AS6380 0 4 21,33

15 MIATA KEY SR Z 156234 7 ARI GONZALEZ BARROS 2704 0 4 31,86

16 JUANITO 150726 13 JORGE DE VILLOTA SALGADO 318196 0 4 35,82

17 ESPLENDIDA AS4901 9 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA AS9878 4 4 30,91

18 KASPER DE ALIÑO 158148 20 MATIAS ZAPATA HÖFER 258654 4 4 32,59

19 CORNETO OBELIN Z 156232 155 ARI GONZALEZ BARROS 2704 0 52 72,39

KOWALSKI HIT 435 AS6497 17 MADINA TIMOSHINA AS9184 ELIMINADO



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 1                      PONIS A2                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 CARLOTA AS6416 123 VICTORIA CAMINOS ALVAREZ AS8635 0 53,99



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 2                      PONIS A                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 COTTON CLOVET DE GEEN YAR 138997 3 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 47,83

2 TXIBIRITA KILI YAR 141915 4 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 48,60

3 PERDIGON DE BELUCHI AS6420 122 SOFIA MENENDEZ GONZALEZ 302696 0 51,15

4 JUGUETONA 119705 121 CAYETANA VALDES NOVAL 311929 0 56,21



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 3                      PONIS B2                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 PATRIK AS2900 129 CARLOTA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS AS10251 0 46,47

2 RATINA C AS6391 131 ITZIAR LOPEZ GARCIA AS8544 0 50,63

3 DON JUAN 155690 133 SOFIA GONZALEZ GARCIA 299736 0 63,42

4 IMERIUM INRA AS6516 128 CANDELA VILLA GONZALEZ 302894 0 63,43

5 GUREÑU AS2488 132 NEREA ALONSO TREGUERRES 320279 4 49,75

6 CHICA JESSI ESCOJO AS6379 127 ADRIANA ALVAREZ GUTIERREZ AS8940 4 65,05

7 PATRIK AS2900 130 CATALINA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS AS10252 12 62,00

BLANQUITA AS4838 142 IARA MUÑIZ LOPEZ AS7482 ELIMINADO



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 4                      PONIS B                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 EL ESTUDIANTE 123874 125 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 0 55,93

2 GUZUR 131346 126 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 8 55,96

3 FOLIE DE QUIEVY AS6464 124 CLAUDIA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS AS10253 20 80,15



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 5                      PONIS  C2                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 DORIEN VD EINDHOEVEN AS6404 139 VERA SANCHEZ LOSADA AS8338 0 55,58

2 DIAZ D'OLMAS AS6229 138 CELIA RODRIGUEZ SAENZ AS6019 0 79,19



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 6                      PONIS C                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 FEROE D'OLMAS 148673 136 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 4 66,68

DEW DROP DU LUY 155346 137 LYS BARAGAÑO RODRIGUEZ 274719 ELIMINADO

BOUFFON DE BEUVREY AS4627 135 DANIELA SEVILLA FERNANDEZ AS7417 ELIMINADO

DIAM'S DE L'ETAPE 139226 134 ARIADNA GONZALEZ RODRIGUEZ 274578 ELIMINADO



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 7                      PONIS D2                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 AMSTEL AS6316 140 CARMEN ARTIME VALDES AS8341 4 66,98



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 12                      CJ-4 AÑOS                             BAREMO: ASC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 VALENZA DE CAPELLAN 159018 150 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 ET

1 JUMPING JACK DE MAEZA 155954 14 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 ET

1 ARIZONA CCL AS6381 116 ANDREA FREIJE MORAL AS6890 0 ET

1 VALQUIRIA DE CAPELLAN 159019 149 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 ET



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 11                      ALTURA 1,00 METROS                             BAREMO: 2F ESP.

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ª FASE 2ª FASE

1 MAURIANN DE LA LANDE 151717 30 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 0 25,51

2 MALPICA DO PEGULLAL AS3512 29 CLAUDIO TURIEL GARCIA AS6124 0 0 26,06

3 WAWAE HINA CH 155752 31 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 0 0 26,61

4 LETAWAY DE SORRIBAS 107268 40 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 0 0 27,48

5 GUINEA 24,99% 128339 43 PATRICIA BALLESTA BRANDARIZ 3101 0 0 29,74

6 GENIO JGF 125706 35 IRENE SUANZES QUINTELA 268264 0 0 31,10

7 ELTON DE LA PINADA 158562 39 LAURA FERNANDEZ FERNANDEZ AS7705 0 0 32,46

8 CAIRO 85622 25 ALICIA SUAREZ FERNANDEZ 209564 0 0 32,71

9 IPSION AS6384 26 AZUCENA PEREZ ARANGO AS6211 0 0 32,97

10 CHATMAN DC 138781 42 MARCOS DIAZ RODRIGUEZ 2086 0 0 35,59

11 ODY 154014 143 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 0 38,11

12 KARIM 161219 28 CLAUDIA GARCIA GARCIA 81175 0 4 29,39

13 ANFIELD JGF 153896 1 EUGENIA GARCIA ALVAREZ 166441 4 0 31,37

14 MISS FIO 133311 32 ELENA ALVAREZ LASO 237096 4 4 31,73

15 OSUNA JR 12234 33 ELSA VALLEJO JORRIN AS7563 8 4 29,41

16 DANKO DE ALIÑO AS6463 38 LAURA ALVAREZ FERNANDEZ AS5056 8 4 36,14

17 LUCARELLI 156279 34 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 22 56,13

ICARO DEL SOL 114813 41 LUCIA FERNANDEZ FUEYO AS0570 ELIMINADO

CONTIGO JGF 135477 37 JOSE FRUTOS LOPEZ 308655 ELIMINADO

ROSARIO D'AMAURY AS4853 36 JIMENA COBOS VELASCO AS8284 ELIMINADO

LENAMORE GIDION 154536 27 CARMEN GARCIA ARTIME 236094 SE RETIRA

FP APOLO 151082 6 ANTIA RODRIGUEZ FOJON 256058 4 4 34,88



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 13                      CJ-5 AÑOS                             BAREMO: ASC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 PDM INDALICA 151013 118 GUILLERMO ALCALA MEDINA 24555 0 ET

1 MAGICA GM 158855 117 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 0 ET

3 KILAHUEA DE CAPELLAN 150437 151 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 1 84,15

4 AGR ARAMAR AS6321 147 DANIEL OVIES RODRIGUEZ 133739 4 ET

4 COVA DE CAPELLAN 150438 152 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 4 ET



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 16                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 SHAKIR DE OLID 147532 71 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 0 40,19

2 CASSINA LH Z AS6176 49 FERNANDO FERNANDEZ FERNANDEZ AS9737 0 58,86

3 EBERLIN M 124963 54 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 0 58,97

4 USTINOV COCO 116763 72 SOFIA RODRIGUEZ PIÑEIRO 154233 0 61,15

5 CARA VITA Z 139214 53 CARLOS MUÑIZ GONZALEZ 18872 0 63,00

6 CORELLI 86174 48 CLAUDIA QUIJADA MARIÑO 149208 0 63,84

7 ESPOIR DU CHENE 142190 60 JULIA GRANDAL LOPEZ 151734 0 64,07

8 COPACABANA 153510 69 PAU VAZQUEZ CADENA 246121 0 65,04

9 EYRE DE SARO 22697 47 CARLOTA ALONSO RODRIGUEZ AS2971 0 66,08

10 LEGENDARIO 149600 56 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 0 66,63

11 ANKARA 151032 50 GRORIA HEVIA GOMEZ 2862 0 67,54

12 ELKANN D'HAUTEVILLE 144732 52 INES ALONSO FERNANDEZ 247998 0 68,06

13 NUNCIO PH 130933 68 MARTA SANTOS LLANO 469 0 71,39

14 NAHAR Z 134410 61 LAURA GONZALEZ BUSTO 235960 0 72,49

15 LORENZO 156727 67 MARTA ALVAREZ ORTEGA 42626 0 74,70

16 CINDERELLA DU WERFAT 118970 79 MAR PEREZ FERNANDEZ 240100 0 75,40

17 EXIOM ARLOY DE BEAUSEJOUR 155696 55 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 4 58,57

18 AIRIN SFM 143364 51 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 62,83

19 NATUREL Z 143278 65 MARIA CANGA GONZALEZ 805 4 67,97

20 GLORIOUS VAGABOND COCO 151203 64 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 4 73,21

21 MARTINI DEL AMOR 152504 145 ELENA PILAR FONDEVILA MARTINO 221889 4 77,15

22 SALINERA JB AS4953 45 ALFONSO MANUEL MORO GONZALEZ AS8279 8 65,12

23 DIABOLO DU GUE 150561 44 ALEJANDRA QUIJADA MARIÑO 149210 8 68,39

24 EVEA DEL MASET 158268 70 RAQUEL GUTIERREZ GARCIA 207661 8 76,37

POLIDORA 107843 62 LEO VEGA FERNANDEZ 295370 ELIMINADO

PARKER 158038 63 LEONARDO MEDAL RIONDA 68933 ELIMINADO



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 14                      CJ-6 AÑOS                             BAREMO: ASC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 WUNDER D 144291 120 VIRGINIA OUZANDE NOVOA 164216 0 ET

2 AGR TOUCH ME 145864 82 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 7 86,45

3 IVARO DEL MASET 146047 57 JIMENA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE 133007 12 ET

4 KENTUCKY 154618 119 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 31 98,31



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 17                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
380,00 €

1 DOUBLE R CARTIER 136941 86 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 68,23 114,00 €

2 LEGACY 142148 91 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 76,06 86,00 €

3 VISAMA KAOBA 125375 80 ARI GONZALEZ BARROS 2704 0 81,22 65,00 €

3 DIANE DU VALL 148960 156 JIMENA GARCIA RUEDA 160078 0 81,22 65,00 €

5 CATALEYA STAR 143694 90 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 0 82,00 50,00 €

6 MC QUEEN 153580 98 MONICA HERNANDEZ-ABAD DE ARMAS 17220 1 84,13

7 LITTLE CHAP S 136718 161 MARCOS DIAZ RODRIGUEZ 2086 1 84,74

8 AGR CRISTALINO 143153 146 DANIEL OVIES RODRIGUEZ 133739 4 68,88

9 GARSINA 119803 89 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 4 73,54

10 UTOPIE DU NINET 140036 93 MAR PEREZ FERNANDEZ 240100 4 73,61

11 CHESTER DC 127297 76 ANDREA BERMUDEZ MONTES 5877 4 73,92

12 GALA 121723 59 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 4 74,68

13 KATA SFM 134051 88 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 4 76,00

14 FLY DU PTIT CANCHY 150958 95 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 4 79,00

15 CARA VITA Z 139214 53 CARLOS MUÑIZ GONZALEZ 18872 4 80,34

16 MIDNIGHT GR 153968 78 ANDREA GARCIA RIAÑO 14443 4 82,79

17 QUINTO AS4317 99 PAULA ARGÜELLES GUARDADO AS4020 4 83,87

18 LAQUINTERO Z 128363 75 ALVARO GONZALEZ CALVENTE 134360 6 89,08

19 PERCY JACKSON 138657 84 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 8 80,60

20 GENTILE LADY 80395 73 ALEJANDRA PEREZ ARIAS 204750 8 82,56

21 CHAMPAGNE JGF 145050 154 BEATRIZ SUAREZ GONZALEZ 6270 8 82,91

22 CHICAGO VAN DE BLEUKHOEVE Z150112 85 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 10 89,34

23 AGR TOULALAN 157316 83 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 11 94,10

24 ARIES 156105 162 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 12 68,83

25 LANDORA STAR 134534 92 LEONARDO MEDAL RIONDA 68933 13 88,77

CHIVA DES AUCELS Z 148462 96 MARIA MERINO HERRERO 240196 ELIMINADO

CITARA AZ 113178 97 MATIAS ZAPATA HÖFER 258654 ELIMINADO

JUDEA DE RG 145896 94 MARIA GARCIA PRIDA 42170 ELIMINADO

HISVINNI VAN TEN BIESEN 138408 100 SOFIA QUIJADA MARIÑO 149209 ELIMINADO



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 15                      CJ-7 AÑOS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 MATCH POINT MQ 143348 109 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 12 95,63

2 LAVIANA 145175 144 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 25 93,00



GIJON, 22 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 18                      ALTURA 1,30 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
580,00 €

1 MAKURU MQ 124217 108 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 0 75,19 174,00 €

2 POMPEY VAN DE FRUITKORF 150556 103 ALVARO DIAZ GARCIA 2357 0 75,83 126,00 €

3 FURIAZZO DE L'AUBREE 142941 104 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 76,55 110,00 €

4 ATENEA MQ 143345 107 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 0 78,57 90,00 €

5 PACO VD BISSHOP 150557 102 ALVARO DIAZ GARCIA 2357 0 81,62 80,00 €

6 SENSACIONES SFM AS4864 141 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 83,51

7 CHEESE WZ 155784 160 MARCOS DIAZ RODRIGUEZ 2086 0 87,96

8 C-STAR VD SCHELPENHOEVE Z 154100 101 ALVARO DIAZ GARCIA 2357 8 87,14

9 SALOMON DEL PASS 143217 105 GRORIA HEVIA GOMEZ 2862 9 90,56

10 AGR BLACK JACK 147806 77 ANDREA GARCIA RIAÑO 14443 12 80,41

11 TOULONIQUE DE WALYRO 132849 153 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 13 102,13

12 ARLEQUIN 123785 115 ZAIRA VILARIÑO GARCIA 22937 14 95,92

13 DIEGO MARADONNA 111Z 142890 110 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 15 92,75

14 KONAN SFM 128239 87 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 43 112,21

LOS POTROS Z 118777 106 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 SE RETIRA



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 27                      ALTURA 0,55 METROS                             BAREMO: ASC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 PELAYO 156374 2 JORGE DE VILLOTA SALGADO 318196 0 ET



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 28                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: 2F ESP

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ª FASE 2ª FASE

1 RAPSODI AS6138 5 ANGELA GONZALEZ ARTIME AS6380 0 0 21,66

2 BLUE EYES DE JC AS6045 23 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 0 0 29,19

3 MALHEIRO 154581 19 MARIO TENREIRO HERCULES 287639 0 0 29,89

4 CONTIGO JGF 135477 37 JOSE FRUTOS LOPEZ 308655 0 0 30,21

5 BRUMOSO 32512 10 ELLA ZEIDLER QUINTELA 281035 0 0 31,21

6 ARDILLA AS6492 11 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 33,30

7 ESPLENDIDA AS4901 9 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA AS9878 0 0 33,90

8 CREPHOLET 139394 21 MELISA RODRIGUEZ GARCIA 26324 0 0 34,53

9 KASPER DE ALIÑO 158148 20 MATIAS HÖFER ZAPATA 258654 4 0 33,76

10 KANND'OR JR 158248 12 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 0 35,11

11 JUANITO 150726 13 JORGE DE VILLOTA SALGADO 318196 4 0 35,55



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 19                      PONIS A2                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 CARLOTA AS6416 123 VICTORIA CAMINOS ALVAREZ AS8635 0 56,39

2 ROSA ZETA CEM 141833 157 CATALINA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 318407 0 60,67



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 20                      PONIS A                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 COTTON CLOVET DE GEEN YAR 138997 3 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 51,50

2 TXIBIRITA KILI YAR 141915 4 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 54,57

3 JUGUETONA 119705 121 CAYETANA VALDES NOVAL 311929 0 59,67

4 PERDIGON DE BELUCHI AS6420 122 SOFIA MENENDEZ GONZALEZ 302696 0 62,51



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 21                      PONIS B2                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 PATRIK AS2900 129 CARLOTA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS AS10251 0 54,40

2 IMERIUM INRA AS6516 128 CANDELA VILLA GONZALEZ 302894 0 59,99

3 DON JUAN 155690 133 SOFIA GONZALEZ GARCIA 299736 0 69,19

4 PATRIK AS2900 130 CATALINA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS AS10252 4 55,54

5 GUREÑU AS2488 132 NEREA ALONSO TREGUERRES 320279 4 79,54

IMERIUM INRA AS6516 163 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 ELIMINADO

RATINA C AS6391 131 ITZIAR LOPEZ GARCIA AS8544 ELIMINADO

BLANQUITA AS4838 142 IARA MUÑIZ LOPEZ AS7482 ELIMINADO

CHICA JESSI ESCOJO AS6379 127 ADRIANA ALVAREZ GUTIERREZ AS8940 ELIMINADO



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 22                      PONIS B                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 EL ESTUDIANTE 123874 125 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 0 57,35

2 GUZUR 131346 126 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 4 58,73

3 FOLIE DE QUIEVY AS6464 124 CLAUDIA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS AS10253 8 76,13



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 23                      PONIS C2                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 DEW DROP DU LUY 155346 137 LYS BARAGAÑO RODRIGUEZ 274719 0 50,33

2 DORIEN VD EINDHOEVEN AS6404 139 VERA SANCHEZ LOSADA AS8338 0 52,31

3 DIAM'S DE L'ETAPE 139226 134 ARIADNA GONZALEZ RODRIGUEZ 274578 0 53,67

4 FEROE D'OLMAS 148673 136 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 0 53,88

5 BOUFFON DE BEUVREY AS4627 135 DANIELA SEVILLA FERNANDEZ AS7417 0 54,14

6 DIAZ D'OLMAS AS6229 138 CELIA RODRIGUEZ SAENZ AS6019 0 57,44



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 25                      PONIS D2                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 AMSTEL AS6316 140 CARMEN ARTIME VALDES AS8341 0 60,47



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 30                      CJ-4 AÑOS                             BAREMO: ASC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 JUMPING JACK DE MAEZA 155954 14 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 ET

1 ARIZONA CCL AS6381 116 ANDREA FREIJE MORAL AS6890 0 ET

1 VALENZA DE CAPELLAN 159018 150 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 ET

4 VALQUIRIA DE CAPELLAN 159019 149 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 4 ET



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 29                      ALTURA 1,00 METRO                             BAREMO: 2 F ESP

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ª FASE 2ª FASE

1 KOWALSKI HIT 435 AS6497 164 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 0 0 21,88

2 MALPICA DO PEGULLAL AS3512 29 CLAUDIO TURIEL GARCIA AS6124 0 0 26,34

3 ROSARIO D'AMAURY AS4853 36 JIMENA COBOS VELASCO AS8284 0 0 27,39

4 GENIO JGF 125706 35 IRENE SUANZES QUINTELA 268264 0 0 28,45

5 GUINEA 24,99% 128339 43 PATRICIA BALLESTA BRANDARIZ 3101 0 0 30,23

6 TUCAN DE OLID AS6325 15 LAURA FERNANDEZ FERNANDEZ AS7705 0 0 32,19

7 MISS FIO 133311 32 ELENA ALVAREZ LASO 237096 0 0 33,37

8 ANFIELD JGF 153896 1 EUGENIA GARCIA ALVAREZ 166441 0 0 33,42

9 LUCARELLI 156279 34 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 0 33,47

10 LENAMORE GIDION 154536 27 CARMEN GARCIA ARTIME 236094 0 0 35,63

11 ORLANDO DE LLAMOSAS 157374 18 MARIA JUAREZ ESCOBEDO 68611 0 0 38,65

12 WAWAE HINA CH 155752 31 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 0 4 24,86

13 APOLO 151082 6 ANTIA RODRIGUEZ FOJON 256058 0 4 35,24

14 JOTA YAR 121010 8 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 4 0 27,70

15 ODY 154014 143 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 4 0 29,18

16 CAIRO 85622 25 ALICIA SUAREZ FERNANDEZ 209564 4 0 32,18

17 GOLDILOCKS AS4973 24 SERGIO MADIEDO TOMAS AS8880 4 0 32,21

18 FRANCINA DE MAEZA 133770 22 PEDRO JAVIER PARAJON COPIN AS0986 4 0 37,34

19 ICARO DEL SOL 114813 41 LUCIA FERNANDEZ FUEYO AS0570 4 4 30,41

20 DANKO DE ALIÑO AS6463 38 LAURA ALVAREZ FERNANDEZ AS5056 4 4 33,41

21 MAURIANN DE LA LANDE 151717 30 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 8 0 32,32

KARIM 161219 28 CLAUDIA GARCIA GARCIA 81175 ELIMINADO

FIBULA DE ALBEITAR AS2630 16 LUCIA SUAREZ GOMEZ AS7745 ELIMINADO

FP CONTIGO JGF 135477 37 JOSE FRUTOS LOPEZ 308655 0 0 31,39



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 31                      CJ-5 AÑOS                             BAREMO: ASC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 MAGICA GM 158855 117 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 0 ET

1 KILAHUEA DE CAPELLAN 150437 151 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 ET

1 PDM INDALICA 151013 118 GUILLERMO ALCALA MEDINA 24555 0 ET

1 COVA DE CAPELLAN 150438 152 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 ET

5 AGR ARAMAR AS6321 147 DANIEL OVIES RODRIGUEZ 133739 4 ET



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 34                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 EXIOM ARLOY DE BEAUSEJOUR 155696 55 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 0 55,62

2 CASSINA LH Z AS6176 49 FERNANDO FERNANDEZ FERNANDEZ AS9737 0 55,63

3 EYRE DE SARO 22697 47 CARLOTA ALONSO RODRIGUEZ AS2971 0 55,82

4 USTINOV COCO 116763 72 SOFIA RODRIGUEZ PIÑEIRO 154233 0 61,28

5 ARIES AS6394 58 JUAN PALAT AMIGO AS8274 0 62,28

6 ELTON DE LA PINADA 158562 39 LAURA FERNANDEZ FERNANDEZ AS7705 0 63,13

7 LEGENDARIO 149600 56 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 0 63,98

8 NUNCIO PH 130933 68 MARTA SANTOS LLANO 469 0 65,19

9 DIABOLO DU GUE 150561 44 ALEJANDRA QUIJADA MARIÑO 149210 0 66,06

10 ELKANN D'HAUTEVILLE 144732 52 INES ALONSO FERNANDEZ 247998 0 66,14

11 SALINERA JB AS4953 45 ALFONSO MANUEL MORO GONZALEZ AS8279 0 67,27

12 PARKER 158038 63 LEONARDO MEDAL RIONDA 68933 0 69,38

13 MARTINI DEL AMOR 152504 145 ELENA PILAR FONDEVILA MARTINO 221889 0 71,52

14 SHAKIR DE OLID 147532 71 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 4 58,27

15 PEYGAN MINE 49912 66 MARIA JOSE MARINAS SANCHEZ 149912 4 59,05

16 AIRIN SFM 143364 51 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 63,01

17 LORENZO 156727 67 MARTA ALVAREZ ORTEGA 42626 4 69,37

18 JUDEA DE RG 145896 94 MARIA GARCIA PRIDA 42170 4 72,37

19 CHATMAN DC 138781 42 MARCOS DIAZ RODRIGUEZ 2086 4 72,90

20 ESPOIR DU CHENE 142190 60 JULIA GRANDAL LOPEZ 151734 4 87,18

21 OSUNA JR 12234 33 ELSA VALLEJO JORRIN AS7563 8 64,23

22 NATUREL Z 143278 65 MARIA CANGA GONZALEZ 805 12 65,07

COPACABANA 153510 69 PAU VAZQUEZ CADENA 246121 ELIMINADO

CITARA AZ 113178 97 MATIAS HÖFER ZAPATA 258654 ELIMINADO

IPSION AS6384 26 AZUCENA PEREZ ARANGO AS6211 ELIMINADO

LETAWAY DE SORRIBAS 107268 40 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 ELIMINADO

POLIDORA 107843 62 LEO VEGA FERNANDEZ 295370 ELIMINADO

EBERLIN M 124963 54 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 ELIMINADO



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 32                      CJ-6 AÑOS                             BAREMO: ASC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 AGR TOUCH ME 145864 82 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 ET

1 WUNDER D 144291 120 VIRGINIA OUZANDE NOVOA 164216 0 ET

3 ANKARA 151032 50 GRORIA HEVIA GOMEZ 2862 4 ET

4 IVARO DEL MASET 146047 57 JIMENA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE 133007 16 ET

5 KENTUCKY 154618 119 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 20 ET



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 35                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
380,00 €

1 GALA 121723 59 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 63,65 114,00 €

2 KATA SFM 134051 88 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 0 68,79 86,00 €

3 GENTILE LADY 80395 73 ALEJANDRA PEREZ ARIAS 204750 0 73,68 70,00 €

4 CHICAGO VAN DE BLEUKHOEVE Z150112 85 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 82,48 60,00 €

5 NAHAR Z 134410 61 LAURA GONZALEZ BUSTO 235960 0 83,99 50,00 €

6 AGR TOULALAN 157316 83 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 89,45

7 CARA VITA Z 139214 53 CARLOS MUÑIZ GONZALEZ 18872 4 66,57

8 GARSINA 119803 89 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 4 66,68

9 FLY DU PTIT CANCHY 150958 95 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 4 68,44

10 CHAMPAGNE JGF 145050 154 BEATRIZ SUAREZ GONZALEZ 6270 4 76,10

11 QUINTO AS4317 99 PAULA ARGÜELLES GUARDADO AS4020 4 79,66

12 GLORIOUS VAGABOND COCO 151203 64 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 4 81,40

13 LANDORA STAR 134534 92 LEONARDO MEDAL RIONDA 68933 5 91,49

14 AGR CRISTALINO 143153 146 DANIEL OVIES RODRIGUEZ 133739 7 93,64

15 CHESTER DC 127297 76 ANDREA BERMUDEZ MONTES 5877 8 72,36

16 UTOPIE DU NINET 140036 93 MAR PEREZ FERNANDEZ 240100 8 73,90

17 LEGACY 142148 91 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 8 75,08

18 CANDREA AS5095 74 ALEJANDRO ALVAREZ SUAREZ AS9160 12 78,13

19 LAQUINTERO Z 128363 75 ALVARO GONZALEZ CALVENTE 134360 12 84,37

MIDNIGHT GR 153968 78 ANDREA GARCIA RIAÑO 14443 ELIMINADO

HISVINNI VAN TEN BIESEN 138408 100 SOFIA QUIJADA MARIÑO 149209 ELIMINADO

EVEA DEL MASET 158268 70 RAQUEL GUTIERREZ GARCIA 207661 ELIMINADO

CHIVA DES AUCELS Z 148462 96 MARIA MERINO HERRERO 240196 ELIMINADO

CINDERELLA DU WERFAT 118970 79 MAR PEREZ FERNANDEZ 240100 ELIMINADO



GIJON, 23 DE ABRIL DE 2023

        PRUEBA Nº: 36                      ALTURA 1,30 METROS                             BAREMO: ACC/DESEM

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL ABRIL 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
DESEM 670,00 €

1 TOULONIQUE DE WALYRO 132849 153 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 0 36,84 201,00 €

2 DIEGO MARADONNA 111Z 142890 110 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 0 0 38,37 169,00 €

3 MAKURU MQ 124217 108 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 0 0 39,18 150,00 €

4 CATALEYA STAR 143694 90 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 0 0 40,95 100,00 €

5 PACO VD BISSHOP 150557 102 ALVARO DIAZ GARCIA 2357 1 87,26 50,00 €

6 ATENEA MQ 143345 107 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 3 89,06

7 ARLEQUIN 123785 115 ZAIRA VILARIÑO GARCIA 22937 4 84,53

8 POMPEY VAN DE FRUITKORF 150556 103 ALVARO DIAZ GARCIA 2357 4 85,12

9 SENSACIONES SFM AS4864 141 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 6 88,68

10 MC QUEEN 153580 98 MONICA HERNANDEZ-ABAD DE ARMAS 17220 7 93,65

11 DOUBLE R CARTIER 136941 86 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 8 77,95

12 SALOMON DEL PASS 143217 105 GRORIA HEVIA GOMEZ 2862 9 91,90

13 AGR BLACK JACK 147806 77 ANDREA GARCIA RIAÑO 14443 12 86,07

14 MATCH POINT MQ 143348 109 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 20 102,47

15 KONAN SFM 128239 87 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 27 97,19

16 FALCONE DU LYS 156304 81 CARLOS MUÑIZ GONZALEZ 18872 29 99,04

LOS POTROS Z 118777 106 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 ELIMINADO


